














BERITA ACARA PEMBELAJARAN PEREMPUAN DAN ANAK DALAM KONDISI RENTAN
TA. 2022/2023

NIDN DOSEN PENGAJAR TM WAKTU MATERI MAHASISWA CATATAN PEMBELAJARAN ABSEN

307077703 Aning Subiyatin Pertemuan 1 08.00-09.00, Kamis 22 

Sep 2022

Kontrak program 35 4 mhs panitia PKKMB Hadir

314109102 Astrid Kizy Primadani Pertemuan 1 09.00-11.00 Kamis 22 

Sep 2022

Konsep Dasar Biostatistik 37, ada yg 

mengikuti HMPSB, 

pembelajaran berjalan dengan lancar, diakhir 

pembelajaran ada exercise tapi mahasiswa 

Hadir

307077703 Aning Subiyatin Pertemuan 2 10.00-11.40, Kamis 29 

Sep 22

Statistik Deskriptif 37 - Hadir

314109102 Astrid Kizy Primadani Pertemuan 3 10.00-12.00, Kamis 06 

Okt 2022

Ukuran antar variabel 39 pembelajaran secara offline Hadir

404058003 Dewi Purnamawati Pertemuan 4 10.00-11.40, Kamis 13 

Okt 22

Konsep probabilitas Online, CTJ dan latihan kasus Hadir

314109102 Astrid Kizy Primadani Pertemuan 5 08.00-10.00, Kamis 13 

Okt 2022

Sampling distrubution dan estimasi 39 lancar Hadir

404058003 Dewi Purnamawati Pertemuan6 10.00-11.40, Kamis, 20 

Okt 2022

Statistik inferensial dan uji hipotesis CTJ dan latihan kasus Hadir

80707708 Aning Subiyatin Pertemuan 7 10.00-12.00, Kamis 03 

Nov 2022

Pengolahan data CTJ dan latihan kasus Hadir

TIM

UTS

314109102 Astrid Kizy Primadani Pertemuan 9 08.00-10.00, Kamis, 10 

Nov 2022

Uji Validitas dan Reliabilitas 39 pembelajaran berjalan dengan lancar, praktik 

analisis validitas dan reliabilitas di SPSS 

Hadir

404058003 Dewi Purnamawati Pertemuan 10 10.00-11.40, Kamis, 17 

Okt 2022

Bias dan sampling eror CTJ dan latihan kasus Hadir

404058003 Dewi Purnamawati Pertemuan 11 10.00-11.40, Kamis, 24 

Okt 2022

Analisis univariat deskriptif dengan 

SPSS

Online, praktik dan latihan kasus dengan SPSS Hadir

307077703 Aning Subiyatin Pertemuan 12 13.00-15.00, Kamis, 1 

Okt 2022

Uji T 2 mhs tdk hadir, 

Yulita dan Yayuk 

Praktik dengan SPSS Hadir

404058003 Dewi Purnamawati Pertemuan 13 10.00-11.40, Kamis, 8 

Okt 2022

Konsep ANOVA dan praktik dengan 

SPSS

Praktik ANOVA dengan SPSS Hadir

307077703 Aning Subiyatin Pertemuan 14 10.00-12.00, Kamis, 15 

Des 2022

Uji Chi Square Praktik Chi-Square dengan SPSS Hadir

404058003 Dewi Purnamawati Pertemuan 15 10.00-11.40, Kamis, 22 

Des 2022

Konsep regresi dan korelasi, praktik 

dengan SPSS

Praktik regresi dan korekasi dengan SPSS Hadir

TIM
UAS

https://elearning2.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=266585


Kursus Biostatistik

Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan Nama Pengguna 15 Sep 2022 7.45AM All students15 Sep 2022 9.00AM All students22 Sep 2022 9.45AM All students6 Oct 2022 9.45AM All students6 Oct 2022 12.45PM All students19 Oct 2022 12.55PM All students20 Oct 2022 9.45AM All students27 Oct 2022 12.45PM All students3 Nov 2022 9.45AM All students10 Nov 2022 9.45AM All students25 Nov 2022 7.45AM All students1 Dec 2022 1.30PM All students

Aisah Pradia 2019700029 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ?

Alhikmah Siti 2019700040 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Azmi Lu'lu' 2019700024 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)

Borut Hairiya 2019700015 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? ? H (2/2) ? ?

Bunga Hasnah 2019700016 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? ? ?

Chandrica Susan 2019700043 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Daniati Mika 2019700026 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Epaseptania Hernike 2019700018 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ?

Erliana safitri Elsa 2019700011 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Fitria Khaulah 2019700023 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

Fitriyah Zahrotul 2019700052 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Gita Kirani Tanaya 2019700044 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)

Habibah Kania 2019700022 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Hadiyani Afra 2019700001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Indriyani Riri 2019700035 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? ? ? ? ?

Juhaeni Juju 2019700021 H (2/2) ? H (2/2) ? ? ? ? ? ? H (2/2) ? ?

Kartika Tombeng Siti Lutfi 2019700041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Khoiriyah Nur Nadila 2019700028 H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Laili Wasilatul 2019700048 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ?

Magdaniati Yulita 2019700051 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2)

Meliani Agustin 2019700003 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ?

Musaffa Salmaa Dhiya 2019700037 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Nadia Firdais Salsabilla 2019700039 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? H (2/2) ? ?

Ningrum Yayu 2019700050 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? ? H (2/2) ? ?

Noviani Rahmi 2019700033 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ?

Nur Rizkha Nadinda 2019700027 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ?

Nurhaliza Dhea 2019700010 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ?

Nurherlisa Alda 2019700004 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ?

Prastiari Putri Malika 2019700031 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ?

Pratiwi Tasya 2019700046 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

Putri Azqy Amaliyah 2019700008 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Putri Sabrianti Ananda 2019700006 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Qolbah Hayuning 2019700017 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)

Rahayu Heti 2019700019 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Salmah Nurfarisih Utari 2019700047 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Supriyanti Mei Sri 2019700025 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? H (2/2)

Umra Salsabila 2019700038 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?



Violeta Ananda 2019700007 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ?

Windiani Windiani 2019700049 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?

Wulandari Putri 2019700032 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)



5 Dec 2022 7.45AM All students8 Dec 2022 10.45AM All students9 Dec 2022 12.55PM All students27 Dec 2022 10.00AM All students4 Jan 2023 8.45AM All studentsH S I A Taken sessions

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 15

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14

H (2/2) ? ? ? ? 7 0 0 0 7

H (2/2) ? ? H (2/2) ? 8 0 0 0 8

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14

H (2/2) ? ? H (2/2) ? 12 0 0 0 12

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 10 0 0 0 10

? ? ? ? H (2/2) 9 0 0 0 9

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14

H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) 12 0 0 0 12

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 10 0 0 0 10

? ? ? ? ? 3 0 0 0 3

? ? ? ? ? 3 0 0 0 3

H (2/2) ? ? ? H (2/2) 10 0 0 0 10

H (2/2) ? ? ? H (2/2) 8 0 0 0 8

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12

H (2/2) ? ? ? ? 9 0 0 0 9

H (2/2) ? ? ? ? 8 0 0 0 8

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12

? ? ? H (2/2) H (2/2) 7 0 0 0 7

? ? ? H (2/2) H (2/2) 6 0 0 0 6

H (2/2) ? ? ? ? 9 0 0 0 9

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 11 0 0 0 11

? ? ? H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 8

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 11 0 0 0 11

? ? ? ? ? 0 0 0 0 0

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14

H (2/2) ? ? ? H (2/2) 10 0 0 0 10

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12

H (2/2) ? ? ? ? 9 0 0 0 9

H (2/2) ? ? ? ? 8 0 0 0 8

H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 11 0 0 0 11

H (2/2) ? ? ? H (2/2) 10 0 0 0 10



NAMA NIM UTS 30% KUIS 30% UAS 40% NA

Afra Hadiyani 2019700001 63.20       18.96       52.20       15.66       73.05       29.22       63.84       65

Agustin Meliani 2019700003 75.00       22.50       56.40       16.92       58.35       23.34       62.76       65

Alda Nurherlisa 2019700004 85.96       25.79       35.80       10.74       77.05       30.82       67.35       65

ananda rahma violeta 2019700007 79.98       23.99       81.40       24.42       55.59       22.23       70.65       65

Azqy Amaliyah Putri 2019700008 76.00       22.80       75.80       22.74       60.35       24.14       69.68       65

Dhea Nurhaliza 2019700010 43.40       13.02       63.30       18.99       72.05       28.82       60.83       65

Elsa Erliana Safitri 2019700011 74.98       22.49       64.70       19.41       80.55       32.22       74.12       65.574

Hairiya Borut 2019700015 66.78       20.03       75.80       22.74       65.55       26.22       68.99       65.55

Hasnah Bunga 2019700016 68.80       20.64       40.80       12.24       60.03       24.01       60.00       65

Hayuning Qolbah 2019700017 95.96       28.79       81.40       24.42       74.55       29.82       83.03       75.618

Hernike Epa Septania 2019700018 55.80       16.74       65.70       19.71       69.05       27.62       64.07       65

Heti Rahayu 2019700019 74.80       22.44       89.70       26.91       85.55       34.22       83.57       70.46

Juju Juaheni 2019700021 73.96       22.19       64.70       19.41       41.80       16.72       60.00       65

Kania Habibah 2019700022 97.18       29.15       81.40       24.42       80.28       32.11       85.69       79.684

Khaulah Fitria 2019700023 88.18       26.45       41.70       12.51       69.85       27.94       66.90       70.854

Lulu Maulida Azmi 2019700024 69.38       20.81       56.60       16.98       61.69       24.68       62.47       65

Mei Sri Supriyanti 2019700025 67.00       20.10       81.40       24.42       68.84       27.53       72.05       67.23

Mika Daniati 2019700026 85.20       25.56       27.80       8.34         69.30       27.72       61.62       65

Nadinda Nur Rizkha 2019700027 88.18       26.45       75.80       22.74       72.81       29.12       78.32       65

Nur Nadila Khoiriyah 2019700028 91.98       27.59       65.70       19.71       88.75       35.50       82.80       75.514

Pradia Aggra Aisah 2019700029 72.78       21.83       36.10       10.83       69.05       27.62       60.28       65

Putri Malika Prastiari 2019700031 72.00       21.60       75.80       22.74       80.25       32.10       76.44       68.9

Putri Wulandari 2019700032 83.16       24.95       75.80       22.74       20.12       8.05         60.00       69.178

Rahmi Noviani 2019700033 83.00       24.90       75.80       22.74       67.09       26.83       74.47       65

Riri Indriyani 2019700035 73.00       21.90       36.90       11.07       52.34       20.93       60.00       65

Salma Dhiya Musaffa 2019700037 85.18       25.55       89.70       26.91       77.35       30.94       83.40       73.074

Salsabila Umra 2019700038 82.98       24.89       59.10       17.73       69.00       27.60       70.22       65

salsabilla nadia firdais 2019700039 54.58       16.37       36.10       10.83       65.55       26.22       60.00       65.55

Siti Alhikmah 2019700040 89.96       26.99       60.10       18.03       71.80       28.72       73.74       65

Siti Lutfi Kartika T 2019700041 78.78       23.63       75.80       22.74       72.60       29.04       75.41       66.364

Susan Chandrica Zulfa 2019700043 60.98       18.29       27.80       8.34         58.61       23.44       60.00       65

Tanaya Gita Kirani 2019700044 77.98       23.39       81.40       24.42       68.05       27.22       75.03       65

Utari Salmah Nurfarisih 2019700047 77.98       23.39       56.40       16.92       71.80       28.72       69.03       65

Wasilatul Laili 2019700048 86.98       26.09       57.40       17.22       90.00       36.00       79.31       74.344

Windiani 2019700049 60.20       18.06       75.80       22.74       69.30       27.72       68.52       65

Yayu Retno Ningrum 2019700050 56.00       16.80       36.10       10.83       64.05       25.62       60.00       65

Yulita Magdaniati 2019700051 73.98       22.19       36.10       10.83       68.00       27.20       60.22       65

Zahrotul Fitriyah 2019700052 80.78       24.23       89.70       26.91       71.30       28.52       79.66       67.854

Ananda putri  sabrianti 0 60.20       18.06       64.70       19.41       71.80       28.72       66.19       65

Jakarta, 3 Februari 2023

Koordinator mata kuliah Bisotatistik

Aning Subiyatin, SST, Mkes

REKAPITULASI NILAI BIOSTATISTIK

TA 2022/2023
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